~

_ q 621

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2020.01.15.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s)

empresa(s) FRANCISCO OURVAL PEREIRA inscrito no CNPJ n°

28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 29- AÇÚCARIAOOÇANTEICAF~,

'?O valor global de R$ 6. 990,00 (seis mil novecentos e noventa reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cablveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de rias Brito- CEJ 21 de Fevereiro de 2020.

Ygor de Menezes e Bezerra
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Geral

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87- Centro- CEP. 63 .185-000- Tel: (88) 3544 1223

622

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2020.01.15.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurfdica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANCISCO DURVAL

PEREIRA inscrito no CNPJ n° 28.955.162/0001-00 classificado(a) no(s) LOTE 01 -

FRUTAS, no valor global de R$ 6.238,45 (seis mil duzentos e trinta e oito reais e

quarenta e cinco centavos), LOTE 02 - VERDURAS/LEGUMES, no valor global de R$

3.937,00 (trés mil novecentos e trinta e sete reais), LOTE 03 - BISCOITOS, no valor

global de R$ 3.841, 70 (três mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta centavos),

LOTE 04 - CARNES BOVINAISUINA, no valor global de R$ 32.375,50 (trinta e dois mil

trezentos e setenta e cinco reais e cinqilenta centavos), LOTE 05 - AVES, no valor

global de R$ 3.525,00 (três mil quinhentos e vinte e cinco reais), LOTE 06- PEIXES, no

valor global de R$ 800,00 (oitocentos reais), LOTE 07- EMBUTIDOS, no valor global de

R$ 1.090,00 (um mil noventa reais), LOTE 08

BALAS/BOMBONS/CHOCOLATE/PIRULITO, no valor global de R$ 8.962,50 (oito mil

novecentos e sessenta e dois reais e cinqOenta centavos), LOTE 09- ÓLEOS, no valor

global de R$ 644,85 (seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos),

LOTE 10 - TEMPEROS, no valor global de R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco

reais) , LOTE 11 - CONSERVAS/ENLATADOS, no valor global de R$ 783,00 (setecentos

e oitenta e três reais), LOTE 12- REFRIGERANTES, no valor global de R$ 7. 740,00 (sete

mil setecentos e quarenta reais), LOTE 13- SUCOS, no valor global de R$ 3.655,00 (três

mil seiscentos e cinqOenta e cinco reais), LOTE 14- SORVETES, no valor global de R$

5.369,50 (cinco mil trezentos e sessenta e nove reais e cinqOenta centavos), LOTE 15-

MACARRAO, no valor global de R$ 481,00 (quatrocentos e oitenta e um reais), LOTE 16-

QUEIJOS, no valor global de R$ 1.128,00 (um mil cento e vinte e oito reais), LOTE 17-

PAES, no valor global de R$ 3.000,40 (três mil reais e quarenta centavos), LOTE 18-

LEITES, no valor global de R$ 1.132,00 (um mil cento e trinta e dois reais), LOTE 19-

CNPJ NO 0 7.595.572/0001·00
Rua Jod Alves Pimentel, 87 - Cent ro - CEP. 6 3.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

623

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

FARINHAS, no valor global de R$ 303,25 (trezentos e três reais e vinte e cinco

centavos), LO TE 20 - LA TICINIOS, no valor global de R$ 1. 138,50 (um mil cento e trinta

e oito reais e cinqOenta centavos), LOTE 21 - ACHOCOLA TADOS, no valor global de R$

89,70 (oitenta e nove reais e setenta centavos), LOTE 22- OVOS, no valor global de R$

253,00 (duzentos e cinqOenta e três reais), LOTE 23- POLPA DE FRUTA, no valor global

de R$ 2.200,00 (dois mil duzentos reais}, LOTE 24 - MOLHOS, no valor global de R$

784,00 (setecentos e oitenta e quatro reais), LOTE 25 - MILHOS EM GRAOS, no valor

global de R$ 28,40 (vinte e oito reais e quarenta centavos), LOTE 26- FAVA/FEIJÃO, no

valor global de R$ 2.245,00 (dois mil duzentos e quarenta e cinco reais), LOTE 27 -

DOCES, no valor global de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), LOTE 28 -

ERVAS/ESPECIARIAS, no valor global de R$ 59,00 (cinqOenta e nove reais), LOTE 29-

AÇÚCAR/ADOÇANTEICAFÉ, no valor global de R$ 2.010,00 (dois mil dez reais), LOTE

30 - MASSAS/CEREAIS, no valor global de R$ 714,40 (setecentos e quatorze reais e

quarenta centavos), LOTE 31 -ARROZ/SAL, no valor global de R$ 1.938,00 (um mil

novecentos e trinta e oito reais) e LOTE 33- DIVERSOS, no valor global de R$ 1.497,45

(um mil quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabfveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito- CE, 21 de Fevereiro de 2020.

CNPJ N° 0 7.595.572/0001- 00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro- CEP. 63.185-0 0 0 - Tel : (88) 3544 1223

621
.- .. . '"t

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2020.01.15.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurldica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANCISCO DURVAL

PEREIRA inscrito no CNPJ n° 28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 01 -

FRUTAS, no valor global de R$ 16.308,44 (dezesseis mil trezentos e oito reais e

quarenta e quatro centavos), LOTE 02 - VERDURAS/LEGUMES, no valor global de R$

16.639,90 (dezesseis mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa centavos), LOTE 03-

BISCOITOS, no valor global de R$ 7.240,00 (sete mil duzentos e quarenta reais), LOTE

04 - CARNES BOVINAISU{NA, no valor global de R$ 46.639,00 (quarenta e seis mil

seiscentos e trinta e nove reais), LOTE 05- AVES, no valor global de R$ 20.070,00 (vinte

mil setenta reais), LOTE 06 - PEIXES, no valor global de R$ 4.480,00 (quatro mil

quatrocentos e oitenta reais), LOTE 07- EMBUTIDOS, no valor global de R$ 2.537,50

(dois mil quinhentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos), LOTE 08 -

BALAS/BOMBONS/CHOCOLATE/PIRULITO, no valor global de R$ 2. 107,50 (dois mil

cento e sete reais e cinqüenta centavos), LOTE 09 - ÓLEOS, no valor global de R$

6. 111,00 (seis mil cento e onze reais), LOTE 1 O - TEMPEROS, no valor global de R$

1.792,00 (um mil setecentos e noventa e dois reais), LOTE 11

CONSERVAS/ENLATADOS, no valor global de R$ 2.386,50 (dois mil trezentos e oitenta e

seis reais e cinqüenta centavos), LOTE 12 - REFRIGERANTES, no valor global de R$

5.022,00 (cinco mil vinte e dois reais), LOTE 14 - SORVETES, no valor global de R$

750,00 (setecentos e cinqüenta reais) , LOTE 15- MACARRÃO, no valor global de R$

2.904,00 (dois mil novecentos e quatro reais), LOTE 16- QUEIJOS, no valor global de R$

6.158,00 (seis mil cento e cinqüenta e oito reais), LOTE 17- PÃES, no valor global de R$

8.915,00 (oito mil novecentos e quinze reais), LOTE 18- LEITES, no valor global de R$

18.806,00 (dezoito mil oitocentos e seis reais), LOTE 19- FARINHAS, no valor global de

R$ 3. 700,00 (três mil setecentos reais), LOTE 20- LATICfNIOS, no valor global de R$

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua Jod Alves Pimentel, 87- Centro- CEP. 63.185-000- Tel: (88) 3544 1223

• 625

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

3.181,30 (três mil cento e oitenta e um reais e trinta centavos), LOTE 21 -

ACHOCOLA TAOOS, no valor global de R$ 448,50 (quatrocentos e quarenta e oito reais e

cinqOenta centavos), LOTE 22- OVOS, no valor global de R$ 2.233,00 (dois mil duzentos

e trinta e três reais), LOTE 23- POLPA DE FRUTA, no valor global de R$ 1.650,00 (um

mil seiscentos e cinqüenta reais), LOTE 24- MOLHOS, no valor global de R$ 1.093,40

(um mil noventa e três reais e quarenta centavos), LOTE 25- MILHOS EM GRÃOS, no

valor global de R$ 113,60 (cento e treze reais e sessenta centavos), LOTE 26 -

FAVA/FEIJÃO, no valor global de R$ 6.548,00 (seis mil quinhentos e quarenta e oito

reais), LOTE 27- DOCES, no valor global de R$ 1.223,40 (um mil duzentos e vinte e três

reais e quarenta centavos), LOTE 28 - ERVAS/ESPECIARIAS, no valor global de R$

2.320,60 (dois mil trezentos e vinte reais e sessenta centavos), LOTE 29 -

AÇÚCARIADOÇANTEICAF~, no valor global de R$ 11.628,00 (onze mil seiscentos e

vinte e oito reais), LOTE 30- MASSAS/CEREAIS, no valor global de R$ 2. 717,00 (dois mil

setecentos e dezessete reais), LOTE 31 -ARROZ/SAL, no valor global de R$ 5.894,00

(cinco mil oitocentos e noventa e quatro reais), LOTE 32- COMPLEMENTO ALIMENTAR,

no valor global de R$ 2.476,00 (dois mil quatrocentos e setenta e seis reais) e LOTE 33-

DIVERSOS, no valor global de R$ 1.212,70 (um mil duzentos e doze reais e setenta

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cablveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 21 de Fevereiro de 2020.

Sheyla Martins Alves Francelino
Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

CNPJ NO 0 7 .5 9 5.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 6 3 .185-000 - Tel : (88) 3544 1223

• 626

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2020.01.15.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurfdica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) FRANCISCO DURVAL

PEREIRA inscrito no CNPJ n° 28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 01 -

FRUTAS, no valor global de R$ 9.433, 70 (nove mil quatrocentos e trinta e trés reais e

setenta centavos), LOTE 02 - VERDURAS/LEGUMES, no valor global de R$ 6.397,90

(seis mil trezentos e noventa e sete reais e noventa centavos), LOTE 03- BISCOITOS,

no valor global de R$ 9.155,00 (nove mil cento e cinqüenta e cinco reais), LOTE 04 -

CARNES BOVINAISUINA, no valor global de R$ 55.969,00 (cinqüenta e cinco mil

novecentos e sessenta e nove reais), LOTE 05- AVES, no valor global de R$ 18.660,00

(dezoito mil seiscentos e sessenta reais), LOTE 07- EMBUTIDOS, no valor global de R$

2.271,50 (dois mil duzentos e setenta e um reais e cinqüenta centavos), LOTE 08 -

BALAS/BOMBONSICHOCOLA TE/PIRULITO, no valor global de R$ 9. 403,00 (nove mil

quatrocentos e trés reais) , LOTE 09 - ÓLEOS, no valor global de R$ 1.404,00 (um mil

quatrocentos e quatro reais), LOTE 10 - TEMPEROS, no valor global de R$ 2.097,00

(dois mil noventa e sete reais), LOTE 11 - CONSERVASIENLA TADOS, no valor global de

R$ 1.087,00 (um mil oitenta e sete reais}, LOTE 12 - REFRIGERANTES, no valor global

de R$ 11.980,00 (onze mil novecentos e oitenta reais), LOTE 13 - SUCOS, no valor

global de R$ 4.954,00 (quatro mil novecentos e cinqüenta e quatro reais} , LOTE 15 -

MACARRÃO, no valor global de R$ 1. 714,00 (um mil setecentos e quatorze reais), LOTE

16- QUEIJOS, no valor global de R$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais), LOTE 17

- PÃES, no valor global de R$ 2.712,00 (dois mil setecentos e doze reais), LOTE 18-

LEITES, no valor global de R$ 5.964,00 (cinco mil novecentos e sessenta e quatro reais),

LOTE 19 - FARINHAS, no valor global de R$ 1. 740,50 (um mil setecentos e quarenta

reais e cinqüenta centavos), LOTE 20 - LA TICINIOS, no valor global de R$ 2.682,50

(dois mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinqüenta centavos), LOTE 21 -

CNPJ NO 07.595.572/0001- 00
Rua Jod Alves Pimentel, 87- Centro - CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223

627

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

ACHOCOLA TADOS, no valor global de R$ 3.897,00 (três mil oitocentos e noventa e sete

reais), LOTE 22 - OVOS, no valor global de R$ 1.624,00 (um mil seiscentos e vinte e

quatro reais), LOTE 23- POLPA DE FRUTA, no valor global de R$ 13.750,00 (treze mil

setecentos e cinqüenta reais), LOTE 24- MOLHOS, no valor global de R$ 132,00 (cento

e trinta e dois reais), LOTE 25 - MILHOS EM GRÃOS, no valor global de R$ 710,00

(setecentos e dez reais), LOTE 26 - FAVA/FEIJÃO, no valor global de R$ 2.610,00 (dois

mil seiscentos e dez reais) , LOTE 28 - ERVAS/ESPECIARIAS, no valor global de R$

260,00 (duzentos e sessenta reais), LOTE 29 - AÇÚCAR/ADOÇANTEICAF~, no valor

global de R$ 8.252,00 (oito mil duzentos e cinqüenta e dois reais), LOTE 30 -

MASSAS/CEREAIS, no valor global de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) e LOTE 31

- ARROZ/SAL, no valor global de R$ 7. 454,00 (sete mil quatrocentos e cinqüenta e quatro

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabfveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 21 de Fevereiro de 2020.

Cfcero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNPJ NO 07.595.572/0001-00
Ru a JosiJ Alv es Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000 - Tel : (88) 3544 1223

• 628

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a} Pregão n° 2020.01.15.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurfdica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s} respectivo(s} vencedor(es}, a saber: a(s} empresa(s} FRANCISCO DURVAL

PEREIRA inscrito no CNPJ n° 28.955.16210001-00 classificado(a} no(s} LOTE 03 -

BISCOITOS, no valor global de R$ 2.494,00 (dois mil quatrocentos e noventa e quatro

reais}, LOTE 08 - BALASIBOMBONSICHOCOLA TE/PIRULITO, no valor global de R$

1.473,00 (um mil quatrocentos e setenta e três reais}, LOTE 12- REFRIGERANTES, no

valor global de R$ 2.045,00 (dois mil quarenta e cinco reais}, LOTE 13- SUCOS, no valor

global de R$ 409,50 (quatrocentos e nove reais e cinqüenta centavos}, LOTE 21 -

ACHOCOLATADOS, no valor global de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais}, LOTE 22

- OVOS, no valor global de R$ 304,50 (trezentos e quatro reais e cinqüenta centavos},

LOTE 28- ERVAS/ESPECIARIAS, no valor global de R$ 130,00 (cento e trinta reais} e

LOTE 29 - AÇÚCARIADOÇANTEICAF~. no valor global de R$ 944,00 (novecentos e

quarenta e quatro reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cablveis.

Notifique-se o(s} licitante(s} vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 21 de Fevereiro de 2020.

Clcero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNPJ N° 07.59 5.572 / 0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63 .185- 000 - Tel: {88) 3544 1223

629

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2020.01.15.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurfdica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es}, a saber: a(s) empresa(s) FRANCISCO DURVAL

PEREIRA inscrito no CNPJ n° 28.955.16210001-00 classificado(a) no(s) LOTE 03 -

BISCOITOS, no valor global de R$ 1. 862,50 (um mil oitocentos e sessenta e dois reais e

cinqüenta centavos), LOTE 08 - BALAS/BOMBONS/CHOCOLATE/PIRULITO, no valor

global de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais) , LOTE 12- REFRIGERANTES, no valor

global de Rt 3.510,00 (três mil quinhentos e dez reais), LOTE 13 - SUCOS, no valor

global de R$ 1.093,50 (um mil noventa e três reais e cinqüenta centavos), LOTE 28 -

ERVAS/ESPECIARIAS, no valor global de R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais) e

LOTE 29 - AÇÚCARIADOÇANTEICAF~, no valor global de R$ 1.502,50 (um mil

quinhentos e dois reais e cinqüenta centavos), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabfveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 21 de Fevereiro de 2020.

Clcero Clislones Rodrigues de Lima
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

CNPJ NO 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87- Centro - CEP. 63.185-000 - Tel : ( 88) 3544 1223